ETEDIATA TERECUTIVITA!

La presente dehberazmne viene affissa 11 S ‘jll Albo Pretc»no per rlmanem 15 giorni

PROVIN CIA d BENE VENTO

5 BIC, 2093

Delzberazmne della Gmma Provinciale dli Benevem‘o n. (éi 2 del

Oggetto: APPROVAZIONE PROGE TTO LA VORI DI CONSER VAZIONE
MIGLIORAMENTO E AMPLIAME]V TO DEL VERDE PUBBLICO —-AREA }
CIRCOSTANTE PLESSO POLI AMBULATORIO ASL - Via Roswllz - Comune di
BENEVENTO- -

Importo € 13 200 00 =t

L’anno duemlatre 11 g1ornoQ§ M@ Ue del mese di - AL [ "‘“L{ @ M

Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con intervento dei Slgnori .

Onle Carmine NARDONE Pre51dente o

Rag. Giovanni MASTROCINOUE Vice Presidente ‘A Slfu, ’**JT?«" o
Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ] |
Ing. Pompilic FORGIONE - Assesscre . if‘ifﬁgﬁfbffi” ol

Dott. Pasquae GRIMALDI«A;sessore
Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

Dott. Carlo PETRIELLA

Dott. Rosario  SPATAFORA- Assessore
Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

ott. Gianclaudio IANNELLA
> b=

TUNTA

W ® N R W=

Con la par.tecipaz‘ione del Segretario Gefiera

L’ASSESSORE PROPOI\ENTE

PRESO visione della prooosta clel Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 144 del 21 Novembre 2003 veniva approvato la
Rimodulazione del Piano Forestale Stralcio 2023, relativo agli interventi di Forestazione, Eonifica
montana ¢ difesa del suolc ai sensi della L.R. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e

Bonifica Montana Anno 2003, da parte della Giunta Regioaale della Campaniz, si rende necessario
procedere alla’ redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di
Conservazione, Miglioramento e Aripliamento del Verde pubblico dell’area circostante il
Poliambulatcrio ASL con annessa Farmacia, sito alla via Rossilli del Comune di Benevento, avente



n. 744 di registrazione per un importo di € 13.200,00, ¢ che occorre procedere alla nomina de}h,
figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifichs e integrazioni;

*
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sonc individuabili
nelle unita in servizio presso I’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13; .

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: . Geom. Francescosaverio Pocino .
Progettista: . Agronomo Antonio Castellucci
Direttore dei lavori: | Agronomo Antonio Castellucci
Collatoratore amm:nistrativo - Sig. Vincenzo Di Martino -

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto:’dal n. 744 - di
registrazione, riguardante i lavori di Conservaziore, Miglioramento ¢ Ampliamento del Verde
pubblico dell’area circostante il Poliarnbulatorio ASL con annessa Farmacia, sito alla via Rossilli
del Comune di Bereventc, avente n. 744 per un importo di € 13.200,00, che presenta il s<*guentﬁ. '
quadro economico: »

IMPCORTO LAVORL.....cccceiiuirinrensencniniennenneenn€  12.413,90
€

SPESE GENERAL 4%..ccciuciriieiiniriniininnneninicannn€ 496,56+
IVASU MATERIALIENOLI PRI - 100,00
IMPREVISTI ..cooevriiininnniriaienmnnnnneescrsrensnesnsresenns€ 189,54

TOTALE PROGETTO € 13h200,0(\)v‘

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

I' Dirigenté\del Settore
ACRICOLTURA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORIO RE EE FORESTALE

’ ( Arch. Elisabets Cyoco )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. . VY
Li -

- 1l Dirigente del Settore _
. , FINANZE E CONTROLQ ECONOMICO
Big Q ( Dr. Sergi ollc ) B

8257/03




LA GIUNTA

-

Su relazione dell’Assessore_ C | £ QN ()

A voti unanimi ‘ . ,
DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Conservazione,
Miglioramento e Ampliamento del Verde pubblico dell’area circostante il Foliambulatorio ASL
con annessa Farmacia, sito alla via Rossilli del Comune di Benevento, - progetto N° 744 - per un
importo di € 13.200,00 che presenta il seguente quadro economico :

IMPORTO LAVORL......c.cccceereeruneeees eveneerracnnraen € 12.413,90
' SPESE GENERAL 4%.....ccccceeeennennn. ceerenens SN 5 496,56
» IVASUMATERIALIE NOLL........ cevneeen cerrreieennn 100,00

IMPREVISTI ............. ceeenanesanes rreeesrresesseenseennn€ 189,54

TOTALE PROGETTO € 13.200,00

2. D1 provvedere alla esecuzxone dei lavori in amxmmstrazmne dlretta ai sensi dell’ art 23 della{
L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modificazioni; _

3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di .
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante ceterminazioni
Dirigenziali, ) '

.- 5. Di autorizzare il comgetente Ufficio Agri-Foreste ad effettuars acquisti di modesto importo, 1V1 .

compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia;

6. Di prendere atto che per il progetto di che irattasi € statc nominato il seguente gruppo di lavoro:

Responsebile del procedimento: Geom. Francescosaverio Pocino
Progettista: . Agronomo Artonio Castellucci
Direttore dei lavori: L ~ Agronomo Antonio Castellucci
Ccllaboratore amministrative Sig. Vincenzo Di Martino

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo € per copii
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regiore Campania, per I’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera, :

La spesa gravera sul cap. 9347.



Verbale letto, confermgto e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE - ~ IL FRESIDENTE
(Dott. Gianclaudio LLA) ( @Qﬁloamn@ NARDONE)
N. & 8 ) Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente celiberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D, gs.vo 18.8.2000, n. 267 -

éz %?i gﬁé%"

BENEVENTO _ D - " -
\‘HNM\](\\ ( gi - IL SEGRETARIO GENERALE
L
La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in daia ‘ - A e

contestualmente cornunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del I§ IE) Lgs v 18 8. 2000 . 267 f

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267.
i B amEes

IL RESPONSABI

4

LU UREFICIO
ﬁ(‘ﬁ%‘ﬁk

Dichiarata imraediatzmente eseguxblle (art 134, comma 4, D. lgs vo 18.8.2000, . 267)
e Decorsi 10 gicrni dalla sua Dubblu,azmne (art 134 comma 3,D.lgs..vo 18 82000 n. 267)
o  E’stata revocata ¢on atto n° del ’

Benevento i, 3 0Dnic, 2003

Copia péf‘ : éZ @Of\/a; _
- SETTORE AGRI FoR ¢se '. {Q%

—~prot. ‘n

SETTORE . anuwe o Cll, 02 potn___
" SETTORE ) ﬂiﬁi(; prot. n.___
< Revisori dei Conti il prot.n.___

[ —

X Nuc.eo di Valutazione il __prot. n.




N

N

o

N

d‘ & e
\“,

A

b Siee 1 DIC, 2003
PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AGRICOLTURA- ALIMENTAZIONE-TERRITORIO
RURALE E FORESTALE

RAPPORTO: APPROVAZIONE PROGETTO DI CONSERVAZIONE,
MIGLIORAMEMTO E AMPLIAMENTO DEL VERDE PUBBLICO -
Area esterna Poliambulatorio ASL Via Rossilli del Comune di BENEVENTO-

Importo € 13.200,00 =

RAPPORTO
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 144 del 21 Novembre 2003 veniva approvato la
Rimodulazione del Tiano Ioiestale Stralcio 2023, relativo agli inteiventi di orestazions, Doinifica
montana e difesa del suolo ai sensi della L.R. 11/96;
CONSIDERATO che nelle more dell’apnrovazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2003, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di
Conservazione, Miglioramento ¢ Ampliamento del Verde pubblico dell’area circostante il
Poliambulatorio ASL con annessa Farmacia, sito alla via Rossilli del Comune di Benevento, avente
n. 744 di regisitazione per un impotiv di € 13,266,606, ¢ vhe ovcuire procedere alla nomina detie
figure professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni;
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unitd in servizio presso 1'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13;
RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Geom. Francescosaverio Pocino
Progettisia: Agronomo Anionio Casieliucci
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratare amministrativo Sig. Vincenzo Di Martino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 744 di
registrazione, riguardante i lavori di Conservazione, Miglioramento ¢ Ampliamento del Verde
pubblico dell’area circostante il Poliambulatorio ASL con annessa Farmacia, sito alla via Rossilli
del Comune di Benevento, avente n. 744, per un importo di € 13.200,00, che presenta il seguente
quadiv ECLNVILLICY.

IMPORTO LAVORL.......... cesesesesasesetsacasitsransasanes €  12.413,90
SPESE GENFRAT. 4% ... 496,56
IVA SUMATERIALIE NOLL....ccccotveiuienninneneanenne € 100,00
IMPREVISTT .....ccviiiiiiiiiniiiiiiiiniiienencesenecnnses € 189,54

TOTALE PROGETTO € 13,200,00
Pertanto, si propone 1’approvazione del succitato progetto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESP
Geom. E erip Pocino Agro

IL DIRIGENTE D/-Z SETTORE
Arch. Elisabei 0co

ILE DEL SERVIZIO
tonio Castellucci



